Информација околу затворање и отворање на сметките на ЈЗУ во рамки на здравствена трезорска сметка
· Сите сметки во деловните банки треба да се затворат заклучно со 31/12/2010 година.

· Преносот на салдото од деловните банки на здравствената трезорска сметка ќе биде од 03-05/01/2011 година со образец ПП50.

Десната страна од образецот ПП50 треба да ги содржи следните елементи:

Назив на примач: Здравствена трезорска сметка

Банка на примач: НБРМ

Сметка: 100000000066005

Износ во денари: (салдото што го пренесувате)

Сметка на корисник: (Вашата сметка за сопствени приходи – 531)

Приходна шифра и програма: 725941      00
Согласно измените во Законот за грбот на Република Македонија (Сл.Весник на Р.М. 138/2009 година) печатите кои имаат петокрака на грбот НЕ ВАЖАТ од 25.11.2010 година.

Сите документи за отворање на сметки, налози за плаќање или електронски спецификации треба да бидат заверени со нови печати (печати каде на грбот нема да има петокрака). 
